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 MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ VE TRAFİK PARA CEZASI 

ÖDEMELERİNDE SAHTE İNTERNET SİTELERİNE DİKKAT! 

 

Başkanlığımız tarafından elektronik ortamda sunulan hizmetlerin yer aldığı 

İnteraktif Vergi Dairesinin logosu ve ekran görüntüleri kullanılarak özellikle Motorlu 

Taşıtlar Vergisi (MTV) ve Trafik Para Cezası (TPC) ödeme işlemlerine ilişkin sahte 

internet siteleri oluşturulduğu tespit edilmiştir. Bu tür sahte internet siteleri ile 

mükelleflerin kredi kartı, şahsi bilgileri vb. usulsüz bir şekilde ele geçirilmeye 

çalışılmaktadır. 

Mükelleflerimizin sahte internet siteleri nedeniyle mağduriyet yaşamamaları 

için, Başkanlığımız ile ilgili her türlü işlemlerinin (MTV ve TPC ödeme vb.) 

tarayıcıya  www.gib.gov.tr yazılarak yapılmasına, ödeme işlemlerinin de 

Başkanlığımız resmi internet sitesi (www.gib.gov.tr), GİB Mobil uygulaması veya 

tarayıcıya anlaşmalı bankanın internet sitesi adresinin yazılarak yapılmasına dikkat 

edilmesi gerektiğini hatırlatırız. 

Konuyla ilgili hak kayıplarının önlenmesi için mağduriyet ve şikayetlerin 

şahsi olarak adli makamlara iletilmesi gerekmektedir. 

 

             

 

https://www.gib.gov.tr/
https://www.gib.gov.tr/
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 09/01/2023 Tarihli ve 6657 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 10/01/2023 Tarihli 

Resmi Gazete’de Yayımlandı. 

10/01/2023 tarihli ve 32069 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6657 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Kararı ile; finansal kiralama şirketlerinin yurt 

dışından sağladıkları kredilerde kaynak kullanımını destekleme fonu kesintisi oranı 

ortalama vadesine bakılmaksızın % 0 olarak belirlenmiştir. 

Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Yeniden Değerleme Uygulamalarına İlişkin Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No:537)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği (Sıra No:547) 14/1/2023 Tarihli ve 32073 Sayılı Resmi 

Gazete’de Yayımlandı. 

14/01/2023 tarihli ve 32073 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:537)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra 

No:547) ile; 14/5/2022 tarihli ve 31835 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 537) ile uygulama usul ve esasları belirlenen geçici 

ve sürekli yeniden değerleme uygulamaları kapsamında, Muhasebe Sistemi 

Uygulama Genel Tebliğleri ile belirlenenden farklı muhasebe tekniği kullanan 

(banka, sigorta şirketi gibi) kurumların da yeniden değerleme yapabilmeleri açıklığa 

kavuşturulmuş ve bu kurumlarca değerleme sonrası değer artış fonu hesabının 

oluşturulmasına yönelik açıklamalar yapılmıştır. 

Söz konusu tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

GELİR YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/node/167215
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/CK6657_KKDF_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/node/167295
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/VUK/serno547VUKTeb_abn.pdf
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 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:545) 14/1/2023 Tarihli ve 32073 

Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlandı. 

14/01/2023 tarihli ve 32073 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:545) ile; 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim 

Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan mallar için doğacak vergilerin tahsil 

güvenliğini sağlamak amacıyla, 16/11/2022 tarihli ve 7421 sayılı Vergi Usul Kanunu 

ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile yasal düzenlemeler 

yapılmış ve Bakanlığımıza uygulamanın usul ve esaslarını belirleme yetkisi 

verilmiştir. 

Bu kapsamda, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin 

birinci fıkrasının (10) numaralı bendi ile doğacak vergilerin tahsil güvenliğini 

sağlamak amacıyla, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununda tanımlı bulunan 

motorlu araç ticareti yapan mükelleflerden, 6183 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 

birinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde sayılan türden teminat 

alınmasına ilişkin verilen yetki kullanılmakta olup, 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı 

listede 87.03 tarife pozisyonunda yer alan kayıt ve tescile tabi mallar bakımından 

motorlu araç ticareti yapan münferit ithalatçı ve bunların bayilerince yapılacak 

işlemlere ilişkin hususlarda düzenleme yapılmıştır. 

Söz konusu tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 252 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde Yer Alan ve Tevkif Yoluyla 

Kesilen Vergilerin Nakden İadesine Yönelik Tespit Olunan Hadler 2023 Yılı 

İçin Yeniden Belirlenmiştir. 

Buna göre; 2023 yılı için 

 

-Tevkif yoluyla kesilen vergilere ilişkin nakden iade tutarı 151.000 TL, 

 

- Mükelleflerle süresinde tam tasdik sözleşmesi düzenlemiş yeminli 

mali müşavirce düzenlenecek tam tasdik raporu uyarınca iade edilecek 

nakden iade tutarı 1.518.000 TL 

olarak tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/node/167300
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/VUK/545sernoVUKTeb_abn.pdf
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 546 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Resmi Gazete’de 

Yayımlandı. 

14/10/2021 tarihli ve 7338 sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununa eklenen “Kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan bildirim” 

başlıklı 170/A maddesinde yer alan, “Hazine ve Maliye Bakanlığı, bu Kanuna göre 

mükelleflerin bildirmeye mecbur olduğu bilgilerin,  kamu kurum ve kuruluşları 

tarafından Bakanlığa yazılı veya elektronik olarak bildirilmesi durumunda, bu 

bildirimi mükellefler tarafından yapılmış bildirim olarak kabul etmeye, bu şekilde 

kabul edilecek bildirimleri faaliyet konusu, gelir unsuru ile mükellefiyet, vergi, iş 

yeri ve şirket türlerini ayrı ayrı veya birlikte dikkate alarak tespit etmeye ve 

uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” hükmünün verdiği 

yetkiye istinaden ticaret siciline tescil edilen işlemlerden Ticaret Bakanlığı tarafından 

elektronik ortamda Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılan bildirimlerin mükellefler 

tarafından yapılmış bildirim olarak kabul edilmesine ilişkin usul ve esaslar 546 Sıra 

No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Bilanço Esasına Göre Defter Tutanlar ile Serbest Meslek Kazanç Defteri 

Tutanlara POS Cihazı Bulundurma Zorunluluğu Getirilmesine İlişkin 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Taslağı Hazırlandı. 

Söz konusu Tebliğ Taslağı için tıklayınız. 

 6728 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 26/1/2023 Tarihli Resmi Gazete’de 

Yayımlandı. 

Söz konusu Karar ile birlikte, 31/12/2022 tarihli bilançolarında yer alan döviz 

varlıklarını 2023 yılı sonuna kadar kur korumalı mevduat ve katılma hesaplarına 

yatırıp en az üç ay vadeli olacak şekilde bu hesaplarda değerlendiren kurumların bu 

hesaplardan elde ettikleri kazançların da kurumlar vergisinden istisna edilmesine 

imkan tanındı. 

Düzenleme, kur korumalı hesapların dönem sonu değerlenmesinden kaynaklı 

kazançlar da dâhil olmak üzere bu hesaplardan elde edilen faiz ve kâr payları ile 

diğer kazançların kurumlar vergisinden istisna edilmesini kapsıyor. 

https://www.gib.gov.tr/node/167464
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/546_vuk_genteb_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk_teb_tas_pos_cihazi.pdf
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Kur korumalı mevduat hesaplarından elde edilen kazançların kurumlar 

vergisinden istisna edilmesine yönelik düzenlemelerin yer aldığı Kurumlar Vergisi 

Kanununun geçici 14 üncü maddesinde 7407 sayılı Kanunun 12 nci maddesi ile 

yapılan değişiklikle, Kurumların 31/3/2022 tarihli bilançolarında yer alan döviz 

varlıkları için de anılan istisnadan yararlanabilme imkanı sağlanmıştı. Anılan 

düzenlemenin devamında ise Cumhurbaşkanının bu istisnayı 31/12/2023 tarihine 

kadar her bir geçici vergi veya yıllık hesap dönemleri sonu itibarıyla kurumların 

bilançolarında yer alan yabancı paralar için ayrı ayrı veya birlikte uygulatmaya 

yetkili olduğu hükmüne yer verilmiştir. 

Bilindiği üzere, 10 Ocak 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan TC Merkez 

Bankası Tebliğ değişikliği ile tüzel kişilerin 31/12/2021 ile 31/12/2022 tarihleri 

arasındaki herhangi bir tarih itibarıyla mevcut döviz varlıklarını da kur korumalı 

hesaplarda değerlendirebilmeleri sağlandı. Bu bağlamda, Merkez Bankası 

düzenlemesine paralel olarak 6728 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 31/12/2022 tarihi 

itibarıyla mevcut olan yabancı paralarını kur korumalı hesaplarda 

değerlendirmelerine imkan tanınan kurumların bu hesaplardan elde edilen 

kazançları için de kurumlar vergisi istisnasından yararlanabilmelerine imkan 

tanınıyor. 

Böylelikle, üretim odaklı ve ihracatı önceleyen “Türkiye Ekonomi Modeli” 

uygulamasında para ve maliye politikalarının eşgüdümüyle tüm araçların etkin 

şekilde kullanılması kapsamında devreye alınan kur korumalı mevduat sitemi 

içerisinde birikimlerini değerlendiren kurumların bu yatırımlarından elde ettikleri 

gelirlerine sağlanan vergi teşvikinin kapsamı genişletilmiş oldu. 

Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 6775 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete’de Yayımlandı. 

28/01/2023 tarihli ve 32087 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6775 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Kararı ile;  

 Son dönemde katma değer vergisinde indirimli oran ve istisna uygulamasının 

artmasına bağlı olarak artan iade taleplerinin daha hızlı karşılanması ve iade 

servislerinde çalışan işgücünün daha etkin kullanılmasını teminen mükelleflerin 

iade hakkı doğuran işlemlerine ilişkin olarak iade talebinde bulunabilecekleri 

asgari tutar 2.000 TL olarak belirlenmiştir. 

 

https://www.gib.gov.tr/node/167505
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/6728_abn.pdf
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 Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan ve hasılatlarının tamamını 

elektronik ücret toplama sistemleri aracılığıyla elde eden dolmuş işletmelerinin, 

talep etmeleri halinde hasılat esaslı vergilendirme usulü kapsamında 

vergilendirilmelerine imkan sağlanmıştır. Buna göre, minibüs, midibüs vb. 

taşıtlarla belirlenmiş güzergahlarda şehir içi ve banliyö yolcu taşımacılığı 

faaliyetinde bulunan mükellefler hasılatlarının tamamını elektronik ücret 

toplama sistemleri aracılığıyla elde etmeleri şartıyla hasılat esaslı vergilendirme 

usulü ile vergilendirilebileceklerdir. Bu işletmelerin hasılatlarına uygulanacak 

vergi oranı %1,5 olarak belirlenmiştir. 

Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/node/167520
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/CK6775_KDV_abn.pdf
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 Evlerde Üretilen Ürünlerin İnternet Üzerinden Satışında Esnaf Muaflığına 

İlişkin Rehber Yayınlandı. 

Bir işyeri açmadan ve sanayi tipi ya da seri imalat yapabilen makine ve 

materyal kullanmadan, evlerinde kendi el emekleri ile imal ettikleri;  

Havlu, örtü, çarşaf, çorap, halı, kilim, dokuma mamûlleri, kırpıntı deriden 

üretilen mamûller, örgü, dantel, her nevi nakış işleri ve turistik eşya, hasır, sepet, 

süpürge, paspas, fırça, yapma çiçek, pul, payet, boncuk işleme, tığ örgü işleri, ip ve 

urganları, tarhana, erişte, mantı gibi ürünlerin,  

İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden satışında esnaf muaflığının 

nasıl uygulanacağına ilişkin açıklamaların ve örneklerin yer aldığı “Evlerde Üretilen 

Ürünlerin İnternet Üzerinden Satışında Esnaf Muaflığına İlişkin 

Rehber” hazırlanmıştır.  

Söz konusu Rehberde; 

Evlerde Üretilen Ürünlerin İnternet Üzerinden Satışında Esnaf Muaflığına 

İlişkin Rehbere ulaşmak için tıklayınız    

 

                                                  

MÜKELLEF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/452.pdf
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İNTERNET VERGİ DAİRESİ DUYURULAR 

 KDV İADE TALEPLERİNE AİT LİSTELER HAKKINDA DUYURU 

 

İnternet Vergi Dairesi KDV İade Taleplerine Ait Listeleri Gönderme 

Kılavuzu güncellenmiştir.  

Kılavuza ulaşmak için  tıklayınız. 

 

 

 SİSTEM GÜNCELLEMESİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU 

 

Elektronik Beyanname Sisteminde yapılacak yıl sonu çalışmaları 

nedeniyle 31 Aralık 2022 Cumartesi saat 23.55 ila 1 Ocak 2023 Pazar saat 

00:30 arasında İnternet Vergi Dairesi, e-Beyanname ve Defter Beyan 

Sistemi üzerinden beyanname ve bildirim gönderme işlemi 

yapılamayacaktır. 

DEFTER BEYAN SİSTEMİ DUYURULAR 

 “2023 Yılı Defter İşlemlerine İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” 

başlıklı Kılavuza defterbeyan.gov.tr adresinde “Kılavuz” bölümünden 

ulaşabilirsiniz. 

 

 Defter-Beyan Sistemi kapsamındaki mükelleflerin sicil kayıtlarındaki yapılan 

değişikler  belirli periyotlar halinde otomatik olarak Defter-Beyan Sistemine 

aktarılmaktadır. Bununla birlikte dileyen mükelleflerimiz bahse konu 

periyotları beklemeden “Mükellef Bilgileri” başlığında altında yer alan “Sicil 

Bilgileri” sayfasında bulunan “Güncelle” butonu kullanılmak suretiyle sicil 

kayıtlarındaki değişiklikler Defter-Beyan Sistemine doğrudan 

yansıtılabilmektedir. Söz konusu açıklamalara ilişkin "Sicil Bilgilerine Yönelik 

Bilgilendirme Kılavuzuna" defterbeyan.gov.tr adresinde “Kılavuz” 

bölümünden ulaşabilirsiniz. 

 

 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://intvrg.gib.gov.tr/KDV_Iade_Listelerinin_Google_Chrome_Tarayicisi_araciligi_Gonderilmesi_kilavuzu.pdf
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 Binek Araçlara İlişkin Amortisman Gider Türlerine Yönelik Kullanım 

Kılavuzu güncellenmiştir. Söz konusu kılavuza "defterbeyan.gov.tr" 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

  Sistem Yönetimi "Defter İşlemleri" menüsünde yer alan "2023 Yılı 

Defterinizin”  "aktif" duruma getirilmesi için karşılama ekranına onay 

verilmesi gerekmektedir. Bununla birlikte dileyen mükelleflerimiz 29.01.2023 

günü sonuna kadar karşılama ekranına onay vermeden doğrudan "2022" yılı 

seçeneği ile devam etmesi mümkündür.  

 2023 vergilendirme döneminden itibaren “İşletme Hesabı Esasına” göre defter 

tutan mükellef statüsünden “Bilanço Usulü Esasına” göre defter tutan 

mükellef statüsüne geçiş yapacak mükelleflerin, 01.01.2023 tarihinden itibaren 

portal.defterbeyan.gov.tr adresine giriş yaparak “2023 Yılı Karşılama 

Ekranına” onay” vermesi ve “Sistem Yönetimi → Defter İşlemleri → 2023 Yılı 

→ İşletme Defteri → İşlem Yap” adımlarını uygulayarak “2023 Yılı Bilanço 

Geçiş” işlemlerini tamamlaması gerekmektedir. Bahse konu bilanço geçiş 

işlemine onay vermeden önce 2023 yılı defterinde işlem yapıp yapmadığınızı 

mutlaka kontrol ediniz.  

 2023 vergilendirme döneminden itibaren “Bilanço Usulü Esasına”                

göre defter tutan mükellefiyet statüsünden “İşletme Hesabı Esasına”               

göre defter tutacak mükellefiyet statüsüne geçiş yapacak 

mükelleflerin; basvuru.defterbeyan.gov.tr adresinden, 01.01.2023 tarihinden 

itibaren başvuru yapmaları ve portal.defterbeyan.gov.tr adresi 

üzerinden “2023 Yılı Karşılama Ekranına Onay” vermeleri ve “Sistem 

Yönetimi → Defter İşlemleri” menüsünden “Defter Durum” kontrollerin 

yapmaları gerekmektedir. 

 Defter-Beyan Sistemini öteden beri kullanan mükelleflerin “2023 Yılı Defter 

İşlemlerinin” aktif duruma getirilmesi için 01.01.2023 tarihinden itibaren 

karşılama ekranına onay vermeleri gerekmektedir.Bununla birlikte dileyen 

mükelleflerimiz 29.01.2023 günü sonuna kadar karşılama ekranına onay 

vermeden doğrudan "2022" yılı seçeneği ile devam etmesi mümkündür. 

 Entegratör firmalar aracılığı ile 2023 vergilendirme dönemine ilişkin gelir ve 

gider kaydı göndermek isteyen mükelleflerin öncelikle 

https://portal.defterbeyan.gov.tr adresine giriş yaparak karşılama ekranına 

onay vermeleri gerekmektedir. Karşılama ekranına onay verilmeden 

muhasebe yazılımları aracılığı ile 2023 vergilendirme dönemine ilişkin gelir ve 

gider kayıt gönderilmesi mümkün değildir. 
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 14 Ocak 2023 Tarihinde Yapılan Gelir Uzmanlığı Özel Sınavının Yazılı 

Bölümünde Başarılı Olarak Sözlü Bölüme Katılmaya Hak Kazanan Adaylar 

Açıklandı. 

14 Ocak 2023 tarihinde yapılan Gelir Uzmanlığı Özel Sınavının yazılı 

bölümünde başarılı olarak sözlü bölüme katılmaya hak kazanan adaylar 

açıklandı. 

Söz konusu duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

Puanınızı görüntülemek için tıklayınız. 

 Gelir Uzmanlığı Özel Sınavında Başarılı Olan Adayların Sözlü Sınav 

Tarihleri ve Giriş Yeri Açıklandı. 

14 Ocak 2023 tarihinde yazılı bölümü yapılan Gelir Uzmanlığı Özel Sınavında 

başarılı olan adayların sözlü sınav tarihleri ve giriş yeri açıklandı. 

Söz konusu duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

 19 Şubat 2023 Pazar Günü Yapılacak Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı 

İlanında Belirtilen İllere İlişkin KPSS P48 Puan Türünden Taban Puanları 

Açıklandı. 

 19 Şubat 2023 Pazar günü yapılacak Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı 

ilanında belirtilen illere ilişkin KPSS P48 puan türünden yazılı sınava girmeye 

hak kazanan adayların taban puanları açıklandı. 

 Sınav ilanında yer alan iller içerisinde, 

 Adana ili için sınava girmeye hak kazanan 41'inci adayın puanı 70,08474 

 Adıyaman ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 71,75636 

 Afyonkarahisar ili için sınava girmeye hak kazanan 17'nci adayın 

puanı 70,9694 

 Ağrı ili için sınava girmeye hak kazanan 10'uncu adayın puanı 70,14737 

 Aksaray ili için sınava girmeye hak kazanan 24'üncü adayın puanı 70,02179 

 Amasya ili için sınava girmeye hak kazanan 8'inci adayın puanı 70,54249 

 Ankara ili için sınava girmeye hak kazanan 500'üncü adayın puanı 74,86965 

 Antalya ili için sınava girmeye hak kazanan 167'nci adayın puanı 70,11927 

 Ardahan ili için sınava girmeye hak kazanan 5'inci adayın puanı 70,03163 

 Artvin ili için sınava girmeye hak kazanan 8'inci adayın puanı 70,61655 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/duyurular/14012023_gu_oz_sinav.pdf
https://sinav.gib.gov.tr/sinav_server/puan.html
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/duyurular/sinav/14012023/sozlu_sinav_duyuru.pdf
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 Aydın ili için sınava girmeye hak kazanan 68'inci adayın puanı 70,11027 

 Balıkesir ili için sınava girmeye hak kazanan 23'üncü adayın puanı 70,54965 

 Bartın ili için sınava girmeye hak kazanan 18'inci adayın puanı 70,39141 

 Batman ili için sınava girmeye hak kazanan 9'uncu adayın puanı 70,32693 

 Bayburt ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 70,54436 

 Bilecik ili için sınava girmeye hak kazanan 5'inci adayın puanı 70,16008 

 Bingöl ili için sınava girmeye hak kazanan 9'uncu adayın puanı 70,09786 

 Bitlis ili için sınava girmeye hak kazanan 5'inci adayın puanı 70,44083 

 Bolu ili için sınava girmeye hak kazanan 13'üncü adayın puanı 70,06797 

 Burdur ili için sınava girmeye hak kazanan 9'uncu adayın puanı 70,62982 

 Bursa ili için sınava girmeye hak kazanan 141'inci adayın puanı 70,03286 

 Çanakkale ili için sınava girmeye hak kazanan 10'uncu adayın puanı 70,45753 

 Çankırı ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 70,06389 

 Çorum ili için sınava girmeye hak kazanan 16'ncı adayın puanı 70,84581 

 Denizli ili için sınava girmeye hak kazanan 51'inci adayın puanı 70,03734 

 Diyarbakır ili için sınava girmeye hak kazanan 25'inci adayın puanı 70,39437 

 Düzce ili için sınava girmeye hak kazanan 20'inci adayın puanı 70,06546 

 Edirne ili için sınava girmeye hak kazanan 9'uncu adayın puanı 70,00289 

 Elazığ ili için sınava girmeye hak kazanan 16'ncı adayın puanı 70,51821 

 Erzincan ili için sınava girmeye hak kazanan 10'uncu adayın puanı 70,46329 

 Erzurum ili için sınava girmeye hak kazanan 35'inci adayın puanı 70,15927 

 Eskişehir ili için sınava girmeye hak kazanan 50'nci adayın puanı 70,47925 

 Gaziantep ili için sınava girmeye hak kazanan 55'inci adayın puanı 70,04241 

 Giresun ili için sınava girmeye hak kazanan 14'üncü adayın puanı 70,18749 

 Gümüşhane ili için sınava girmeye hak kazanan 4'üncü adayın puanı 70,58132 

 Hakkari ili için sınava girmeye hak kazanan 8'inci adayın puanı 70,62217 

 Hatay ili için sınava girmeye hak kazanan 119'uncu adayın puanı 70,00873 

 Iğdır ili için sınava girmeye hak kazanan 6'ncı adayın puanı 71,00828 

 Isparta ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 70,18177 

 İstanbul ili için sınava girmeye hak kazanan 971'inci adayın puanı 70,00173 

 İzmir ili için sınava girmeye hak kazanan 274'üncü adayın puanı 70,03155 

 Kahramanmaraş ili için sınava girmeye hak kazanan 31'inci adayın 

puanı 70,07114 

 Karabük ili için sınava girmeye hak kazanan 6'ncı adayın puanı 70,85178 

 Karaman ili için sınava girmeye hak kazanan 8'inci adayın puanı 70,16217 

 Kars ili için sınava girmeye hak kazanan 8'inci adayın puanı 70,35884 

 Kastamonu ili için sınava girmeye hak kazanan 13'üncü adayın puanı 70,51472 

 Kayseri ili için sınava girmeye hak kazanan 93'üncü adayın puanı 70,20146 

 Kırıkkale ili için sınava girmeye hak kazanan 25'inci adayın puanı 72,12625 

 Kırklareli ili için sınava girmeye hak kazanan 5'inci adayın puanı 70,20835 

 Kırşehir ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 70,29056 

 Kilis ili için sınava girmeye hak kazanan 6'ncı adayın puanı 70,5416 
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 Kocaeli ili için sınava girmeye hak kazanan 88'inci adayın puanı 70,37814 

 Konya ili için sınava girmeye hak kazanan 100'üncü adayın puanı 70,26703 

 Kütahya ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 71,21416 

 Malatya ili için sınava girmeye hak kazanan 49'uncu adayın puanı 70,34839 

 Manisa ili için sınava girmeye hak kazanan 89'uncu adayın puanı 70,30068 

 Mardin ili için sınava girmeye hak kazanan 6'ncı adayın puanı 70,8958 

 Mersin ili için sınava girmeye hak kazanan 70'inci adayın puanı 70,00738 

 Muğla ili için sınava girmeye hak kazanan 37'nci adayın puanı 70,02888 

 Muş ili için sınava girmeye hak kazanan 5'inci adayın puanı 70,71821 

 Nevşehir ili için sınava girmeye hak kazanan 17'nci adayın puanı 70,01334 

 Niğde ili için sınava girmeye hak kazanan 22'nci adayın puanı 70,27712 

 Ordu ili için sınava girmeye hak kazanan 25'inci adayın puanı 71,3872 

 Osmaniye ili için sınava girmeye hak kazanan 7'nci adayın puanı 71,70941 

 Rize ili için sınava girmeye hak kazanan 21'inci adayın puanı 70,81733 

 Sakarya ili için sınava girmeye hak kazanan 56'ncı adayın puanı 70,1499 

 Samsun ili için sınava girmeye hak kazanan 79'uncu adayın puanı 70,03221 

 Siirt ili için sınava girmeye hak kazanan 4'üncü adayın puanı 71,01024 

 Sinop ili için sınava girmeye hak kazanan 18'inci adayın puanı 70,3052 

 Sivas ili için sınava girmeye hak kazanan 14'üncü adayın puanı 70,66548 

 Şanlıurfa ili için sınava girmeye hak kazanan 47'nci adayın puanı 70,00707 

 Şırnak ili için sınava girmeye hak kazanan 13'üncü adayın puanı 70,09487 

 Tekirdağ ili için sınava girmeye hak kazanan 33'üncü adayın puanı 70,08072 

 Tokat ili için sınava girmeye hak kazanan 15'inci adayın puanı 70,96746 

 Trabzon ili için sınava girmeye hak kazanan 36'ncı adayın puanı 70,49161 

 Tunceli ili için sınava girmeye hak kazanan 4'üncü adayın puanı 71,08066 

 Uşak ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 72,32209 

 Van ili için sınava girmeye hak kazanan 21'inci adayın puanı 70,17967 

 Yalova ili için sınava girmeye hak kazanan 21'inci adayın puanı 70,75971 

 Yozgat ili için sınava girmeye hak kazanan 12'nci adayın puanı 71,59858 

 Zonguldak ili için sınava girmeye hak kazanan 27'nci adayın puanı 70,01461 

 

olduğundan ilgili puanların altında kalan adaylar yazılı sınava 

katılamayacaktır. 

 

19 Şubat 2023 Pazar günü yapılacak Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavının 

yazılı bölümüne katılacak adaylar ve sınav giriş yerleri daha sonra ilan 

edilecektir. 
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 Müstakil Sanayici İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Adana Şubesi Başkanı 

Burhan Kavak, Adana Vergi Dairesi Başkanı Ümit Güner'i Makamında 

Ziyaret Ettiler. 

 

            

 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığına Bağlı Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü 

Yeni Hizmet Binasında Hizmet Vermeye Başlamıştır. 

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığına bağlı Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü 

02.01.2023 Tarihinden İtibaren İvedik OSB Mahallesi 1477/1 Sokak No:2 (06378) 

Yenimahalle /Ankara adresinde hizmet vermeye başlamıştır. 

 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde, İdareciler ile Çalışanların 

Katılımıyla, Rumeli-i Şahane Grubu Tarafından "Müzik Dinletisi" 

Programı Gerçekleştirilmiştir. 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI 
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  Hazine ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel 

Müdürü Sayın Hakan GÜZEL, Hazine ve Maliye Bakanlığı Destek 

Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Kemalettin IŞIK ve Daire Başkanı Sayın 

Yusuf OZAN Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret Etti. 
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 Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Bursa Yeminli Mali Müşavirler 

Odası Seminerine Katılım Sağlanmıştır. 

            

Bursa Vergi Dairesi Başkanı Sayın Hüseyin EROL ile Gelir İdaresi Grup 

Müdür V. Sayın Yavuz DOĞAN, Bursa Yeminli Mali Müşavirler Odasınca 

düzenlenen "İndirimli Kurumlar Vergisi ve Uygulamaları" konulu seminere 

katılmışlardır. 

 

 

 
 

 Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 7. Meslek Komitesi ile Bursa Ticaret ve 

Sanayi Odası 54. Meslek Komitesi Bursa Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret 

Etti. 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 7. Meslek Komitesi ( Kimyevi Maddeler 

ve İmali, Toptan ve Parekende Ticareti) Komite  Başkanı Sayın Mehmet ASLANBAY 

ve Komite Üyeleri ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 54. Meslek Komitesi ( 

Gayrimenkul Acenteleri Sektörü) Komite Başkanı Sayın Özkan AYDEMİR ve Komite 

Üyeleri, Bursa Vergi Dairesi Başkanlığını ziyaret etmişlerdir. 
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 Hazine ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel 

Müdürü Hakan GÜZEL, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Kemalettin 

IŞIK, Daire Başkanı Yusuf OZAN ile Bursa Defterdarı Mehmet TURAL 

Bursa Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret Etmişlerdir. 
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 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından 2022 Yılı Genel 

Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi. 

 

 

 Denizli Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Tarafından Denizli 

Vergi Dairesi Başkanlığı Ziyaret Edilmiştir. 

17.01.2023 tarihinde Denizli SMMMO Başkanı Sayın Mehmet SARIGÖL ve 

beraberindeki heyet Denizli Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil TEKİN'i makamında 

ziyaret ettiler. Ziyarette, karşılıklı değerlendirmelerde bulunulmuş ve görüş alışverişi 

yapılmıştır. 
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 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından İkinci Grup Mentörlük 

Programı Tamamlandı. 

Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı ve Pamukkale Üniversitesi işbirliğinde 

gerçekleşen mentörlük programı kapsamında Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil 

TEKİN, Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerini 

misafir etti. 

 

 

 Erzurum Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Kayıt Dışı Ekonomi ile 

Mücadele Konulu İstişare Toplantısı Yapıldı. 

Erzurum Vergi Dairesi Başkanı, Müdürler, Müdür Yardımcıları ve Erzurum 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu üyeleri kayıt dışı 

ekonomi ile mücadele konulu istişare toplantısında bir araya geldiler. 
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 Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığında Eskişehir Yeminli Mali Müşavirler 

Odası Yönetim Kurulu ile Bir Toplantı Yapıldı. 

        

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhakemat Genel Müdürü Sayın Hakan 

GÜZEL Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ahmet ÇELİK'i Ziyaret Etti. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Muhakemet Genel Müdürü Hakan GÜZEL, 

Destek Hizmetleri Daire Başkanı Kemalettin IŞIK, Başkan Yardımcısı Yusuf OZAN 

ve Baş Hukuk Müşaviri Mahmut TOKMAK ile birlikte Eskişehir Vergi Dairesi 

Başkanı Ahmet ÇELİK'i makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Ziyarete 

Eskişehir Defterdarı Zekai DEDE' de katıldı. 
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 Gelir İdaresi Başkanımız Sayın Bekir BAYRAKDAR, İzmir Vergi Dairesi 

Başkanlığı  Konak Hizmet Binası ve Kemeraltı Vergi Dairesi Müdürlüğünü 

Ziyaret Etti. 

24 Ocak 2023 tarihinde düzenlenen Hazine ve Maliye Bakanlığının ''İzmir İş 

Dünyası Buluşması'' programı kapsamında İzmir’e gelen Gelir İdaresi Başkanımız 

Sayın Bekir BAYRAKDAR, İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI ile 

Başkanlık Konak Hizmet Binası ve Kemeraltı Vergi Dairesi Müdürlüğünü ziyaret 

ettiler. 
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 İzmir YMM Odası Başkanı Sayın Yaşar ZENGİN ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI'ya Ziyarette 

Bulundular. 

İzmir YMM Odası Başkanı Sayın Yaşar ZENGİN, Başkan Yardımcısı Sayın 

Erman TÜRKMEN, Oda Sekreteri Sayın Birol KABACA ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Sayın İsmail PINAR, İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI’ya nezaket 

ziyaretinde bulundular. 

 

 

 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından TÜMSİAD Konya Şubesi 

Ziyaret Edilmiştir. 
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 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Konya Vergi Dairesi 

Başkanlığı Personelleri Arasındaki Dostluk ve Kaynaşmayı Daha Da 

Pekiştirip Motivasyonu Arttırmak Amacıyla Düzenlenen ‚Vergi Daireleri 

Arası Dostluk ve Kardeşlik Futbol Turnuvası‛ Konya Vergi Dairesi 

Başkanı Sayın Recep Bora'nın Katılımıyla Açılış Maçı Gerçekleşmiştir. 

 

        

 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından MÜSİAD Konya Şubesi 

Ziyaret Edildi. 
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 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Konya Sanayi Odası Ziyaret 

Edildi. 

 

 
 

 Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından DERSİAD Konya Şubesi 

Ziyaret Edildi. 
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 Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Sayın 

Mustafa TEKEŞ Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret Etmiştir. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa 

TEKEŞ, Personel İdari İşler Daire Başkanı Sayın Abdullah Mesut DÜZENLİ, Kocaeli 

Defterdarı Sayın Zekeriya KELEŞ ve Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Şube 

Müdürü Sayın Necmettin YILMAZ Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığını ziyaret ettiler. 

 

 

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Gebze Şubesi Kocaeli 

Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret Etmiştir. 
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 Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Ana Hizmet Binası Giriş Katında Çalışma 

Birimi Oluşturuldu. 

Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Ana Hizmet Binası girişinde Mersin Serbest 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası tarafından meslek mensubu ve meslek 

mensubu adaylarının faydalanacağı; çalışma ofislerine ya da SMMM Odasına geri 

dönmeden mükelleflerin iş ve işlemlerini pratik bir şekilde çözmelerini sağlayacak 

Çalışma Birimi oluşturuldu. 

 

Meslek mensubu ve meslek mensubu adayları T.C. kimlik numaraları ve Oda 

kayıt numaraları ile özel internet erişimi sağlayarak veri bilgi iletmeyi/almayı 

rahatlıkla yapabilecekler. 

 

Açılışa katılan Mersin SMMMO Oda Başkanı Emin Levent TÜRKİLİ ve 

SMMMO Danışma Meclisi Üyeleri Çalışma Birimi'nin oluşturulma sürecindeki 

katkılarından dolayı Vergi Dairesi Başkanı Seyfettin BAYSAL'a teşekkürlerini iletti.  
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 Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünden Daire 

Başkanları Sayın Veysel Fatih USLUOĞLU ve Sayın Halil ŞİMŞEK 

Samsun Vergi Dairesi Başkanlığını Ziyaret Etti. 

 

 

 Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürü Fatih ALTINKAYIK, Genel 

Müdür Yardımcısı Mustafa TEKEŞ, İdari İşler Daire Başkanı Abdullah 

Mesut DÜZENLİ ve Sakarya Defterdarı Dursun Ali Özel Sakarya Vergi 

Dairesi Başkanlığını Ziyaret Ettiler. 
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 Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından 2023 Yılının İlk 

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

 

 

 

 Şanlıurfa Mimarlar Odası Başkanı Sayın Deniz DEMİR ve Oda Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Şanlıurfa Vergi Dairesi Başkanı Seyit TEKİN'i Ziyaret Etti. 
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 T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Şanlıurfa Bölge Müdürü Sayın 

Efe Murat ERBAŞ, Şanlıurfa Vergi Dairesi Başkanı Sayın Seyit TEKİN'i 

Ziyaret Etti. 

 

 Şanlıurfa Vergi Dairesi Başkanlığına Yeni Atanan Gelir Uzman 

Yardımcılarına Yönelik Uygulamalı Eğitim Verildi. 
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 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından KDV İade Servislerinde 

Görevli Personele Mevzuat Güncelleme ve Bilgilendirme Eğitimi 

Verilmiştir. 

 

 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı Halil İbrahim TEMİZ, Gelir İdaresi Grup 

Müdürleri Ahmet Remzi OCAKLI ve Abdurrahman KÖSEMEN ile Birlikte 

Çaycuma Vergi Dairesi Müdürü Yetiş AKYEL, Devrek Vergi Dairesi 

Müdürü Fevzi ELVANOĞLU ve Alaplı Malmüdürü Sedat ZENGİN, 

Çaycuma, Devrek ve Alaplı İlçelerinde Mükellef Ziyaretleri 

Gerçekleştirmiştir. 
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 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Kdz. Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası Ziyaret Edilmiştir. 
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 Bilecik Valisi Sayın Dr. Kemal KIZILKAYA Bilecik Defterdarlığını Ziyaret 

Etti. 

 

 

 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Sayın Bekir 

Sıddık ADIBELLİ, Daire Başkanı Sayın Aydın BAŞ ve Hazine ve Maliye 

Uzmanları Burdur Defterdarlığına ziyarette bulundular. 

 

 

DEFDTERDARLIKLAR 
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 Burdur Defterdarı Sayın Naci GÜNAYDIN Tarafından 2022 Yılı Durum 

Değerlendirme Brifingi Sunumu Yapıldı. 

 

 

 Gelir İdaresi Personel Daire Başkanı Sayın Fatih ALTINKAYIK ve Grup 

Başkanı Sayın Hüseyin ÖZDAĞ Çanakkale Defterdarlığını Ziyaret Etti. 
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT 

Çanakkale Defterdarlığını Ziyaret Etti. 

 

 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Sayın 

Kemalettin IŞIK, Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel Müdürü 

Sayın Hakan GÜZEL, Hukuk Müşaviri Sayın Mahmut TOKMAK ve Daire 

Başkanı Sayın Yusuf OZAN Çanakkale Defterdarlığını Ziyaret Etti. 

 

 

 



   Ocak 2023 

 
 

35 
 

 Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa TAŞKIRAN ve Grup 

Müdürü Sayın S. Serdar ATACAN Çanakkale Defterdarlığına Ziyarette 

Bulundu. 

 

       

 Çankırı Valisi Sayın Abdullah AYAZ Çankırı Defterdarlığını Ziyaret Etti. 
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 Toprak Mahsulleri Ofisi Çorum Başmüdürü Sayın Fatih BORAN Çorum 

Defterdarlığını Ziyaret Etti. 

 

 Giresun Belediye Başkanı Av. Aytekin ŞENLİKOĞLU Giresun Defterdarı 

Mesut AKBULUT’u Defterdarlık Makamında Ziyaret Etti. 
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 Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü Daire Başkanları 

Giresun Defterdarlığını Ziyaret Etti. 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünde görevli Daire 

Başkanlarından Halil ŞİMŞEK ve Veysel Fatih USLUOĞLU ile Şube Müdürü 

Emre KİP, Hazine ve Maliye Uzmanları Kamil SELVİ, Muhammet Ali KAYA ve 

Yaren DAĞDELEN’den oluşan ekip Vali Yardımcısı Davut SİNANOĞLU’nu, 

Defterdarlık Makamını ve Personelleri, Bulancak Malmüdürlüğü ve Bulancak 

Vergi Dairesi Müdürlüğünü 12/01/2023 tarihinde ziyaret ettiler. 

 

           

 Giresun Eczacı Odası Başkanı Sn. Çağrı UNAT ve Beraberindeki Heyet 

Giresun Defterdarı Mesut AKBULUT’u Makamında Ziyaret Etti. 
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 Giresun Defterdarı Mesut AKBULUT Çamoluk Malmüdürlüğünü Ziyaret 

Etti. 

 

 
 

 Gümüşhane Defterdarlık Heyeti Kürtün İlçe Kaymakamı ve 

Malmüdürlüğünü Ziyaret Etti. 
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 Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Bekir Sıddık 

ADIBELLİ Başkanlığındaki Heyet, Isparta Valiliğine ve Defterdarlığa 

Ziyarette Bulunmuşlardır. 

 

 Kars Valisi Kars Defterdarlığını Ziyaret Etti. 
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 Hazine ve Maliye Bakanlığından Kütahya Defterdarlığına Üst Düzey 

Ziyaret. 

 

Bakanlık Başhukuk Müşaviri ve Muhakemat Genel Müdürü Sayın Hakan 

GÜZEL, Hukuk Müşaviri Sayın Mahmut TOKMAK, Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanı Sayın Kemalettin IŞIK, Daire Başkanı Sayın Yusuf OZAN Defterdarlığa 

nezaket ziyaretinde bulunmuştur.  

 

 
 

 Niğde Defterdarı Aytül ALAN Bor İlçesinde Esnaf Ziyareti Gerçekleştirdi. 
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 2022-2023 Yılı Gelir İdaresi Başkanlığı Vergi Tahsilatında Etkinliğin 

Artırılması, Performans Çalışması, Siirt Defterdarı Mustafa Yılmaz Şimşek 

Başkanlığında Gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 Siirt Defterdarlığınca ‛Vergi Bilincini‛ Geliştirmek Üzere Siirt Şehit 

Orgeneral Eşref Bitlis İlkokulu 4. Sınıf Öğrencilerine Ziyaret 

Gerçekleştirildi. Vergi Bilinci Üzerine Kısa Bir Video Sunumu Yapıldı. 
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 Sinop Defterdarı, Ayancık Kaymakamı Sayın Recep HASAR’ı Makamında 

Ziyaret Etti. 

 

 
 

 

 Bartın Defterdarı Mecit ÖZDEMİR, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 

Hüseyin ÖZDEMİR‘İ Ziyaret Etti. 

 

 


